
 
 

UCHWAŁA NR L/323/2023 
RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie BUDŻETU POWIATU GÓROWSKIEGO NA 2024 ROK. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 235 – 237, art. 239, art. 240, art. 258, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022  r., poz. 1768 ze zm.) i ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Rady Powiatu Górowskiego nr VIII/49/11 z dnia 27 czerwca 
2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Rada Powiatu Górowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Planuje się dochody budżetu Powiatu w wysokości 82.221.783,86 zł z tego: 

-  dochody majątkowe 15.763.342,00 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł 

-  dochody bieżące 66.458.441,86 zł; 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Planuje się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 84.821.783,86 zł z tego: 

-  wydatki majątkowe 17.997.779,00 zł;  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł 

-  wydatki bieżące 66.824.004,86 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.378.441,96 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11.518.489,58 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.998.383,00 zł, 

w tym 45.000 zł środki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł,  

e) obsługa długu publicznego 1.337.626,00 zł, 

f) dotacje na zadania bieżące 1.591.064,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2059



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Tworzy się rezerwę celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120.000 zł. 

4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 130.000 zł. 

5. Planuje się na 2024 rok deficyt budżetu w kwocie 2.600.000 zł Źródłem pokrycia deficytu stanowią 
przychody budżetu. 

§ 2. 1. Planuje się rozchody budżetu w kwocie 400.000 zł, tj. z tytułu spłaty rat kredytu długoterminowego 
zaciągniętego w 2008 roku. Źródłem pokrycia rozchodów będą dochody własne Powiatu. 

2. Planuje się przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 3.000.000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie rozchodów i deficytu budżetu. 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawiają 
załączniki nr 4 i 5 do uchwały. 

4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów między organami administracji rządowej 
przedstawiają załączniki nr 7 i 8 do uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego przedstawiają załączniki nr 9 i 10 do uchwały. 

7. Plan wydatków z tytułu udzielonych dotacji na zadania bieżące przedstawiono w załączniku nr 11 do 
uchwały. 

8. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska przedstawiają załączniki nr 12 i 13 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, łącznie do kwoty 1.500.000 zł, na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu między wydatkami majątkowymi 
i bieżącymi, między zadaniami wydatków majątkowych i dokonywania zmian w wydatkach majątkowych, 
w tym wprowadzanie nowych zadań oraz zmian w paragrafach wydatkowych na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

c) lokowania wolnych środków finansowych na lokatach terminowych w bankach, które gwarantują 
bezpieczeństwo depozytów, 

d) zaciągania zobowiązań w postaci kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych do łącznej 
wysokości 1.500.000 zł tj. na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Górowskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2059



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą od 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Ryszard Wawer 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2059



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

600

700

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr L/323/2023

Rady Powiatu Górowskiego

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

136 300,00

Strona 1 z 5

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 706,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
15 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

22 298,00

Gospodarka mieszkaniowa 694 006,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
72 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 754,86

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Transport i łączność 117 752,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 150,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 19 150,00

z dnia 28 grudnia 2023 r.

DOCHODY-BUDŻET POWIATU GÓROWSKIEGO NA 2024 R.

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2059



710

750

752

754

755

756

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 720 993,00

Strona 2 z 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 485 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 712,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 743 600,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 746 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

3 600,00

Obrona narodowa 42 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Administracja publiczna 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

663 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

300 000,00

Działalność usługowa 1 113 545,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2059



758

801

851

852

853

Strona 3 z 5

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
536 610,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

0830 Wpływy z usług 4 913 948,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Pomoc społeczna 5 516 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

113 276,00

Ochrona zdrowia 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

546 200,00

0830 Wpływy z usług 105 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

Oświata i wychowanie 771 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 067 707,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Różne rozliczenia 39 067 707,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
50 000,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami
150 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 200 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

350 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 404 191,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2059



854

855

900

600

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Strona 4 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Transport i łączność 13 663 102,00

0690 Wpływy z różnych opłat 900 000,00

bieżące razem: 66 458 441,86

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 1 019 580,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

pieczy zastępczej
1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 885,00

Rodzina 1 510 580,00

0830 Wpływy z usług 93 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 174 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

496 990,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2059



700

801

854

Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

majątkowe razem: 15 763 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 82 221 783,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

343 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 161 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 343 000,00

Oświata i wychowanie 1 161 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
250 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

345 940,00

Gospodarka mieszkaniowa 595 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

2 043 102,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 460 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 130 573,86 1 569 054,86 0,00 1 569 054,86 549 519,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 977 539,00 15 977 539,00 0,00

60001 549 519,00 0,00 0,00 0,00 549 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60003 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 362 800,00 1 350 800,00 0,00 1 350 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 977 539,00 15 977 539,00 0,00

60095 1 754,86 1 754,86 0,00 1 754,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 321 300,00 321 300,00 58 700,00 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 940,00 353 940,00 0,00

70005 321 300,00 321 300,00 58 700,00 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 940,00 353 940,00 0,00

710 713 045,00 713 045,00 589 738,00 123 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

71012 183 307,00 183 307,00 100 000,00 83 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

71015 529 738,00 529 738,00 489 738,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 10 025 704,00 9 767 704,00 7 710 405,00 2 057 299,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75019 220 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 9 793 167,00 9 738 167,00 7 710 405,00 2 027 762,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75095 12 537,00 12 537,00 0,00 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 42 600,00 31 600,00 17 000,00 14 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 39 000,00 28 000,00 17 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 5 743 600,00 5 580 112,00 5 233 696,00 346 416,00 0,00 163 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 743 600,00 5 580 112,00 5 233 696,00 346 416,00 0,00 163 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 140 712,00 72 466,68 64 023,96 8 442,72 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,68 64 023,96 8 442,72 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 337 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 626,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75705 937 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 626,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

Obsługa krajowych 

pożyczek i kredytów 

pozostałych jednostek 

sektora finansów 

publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych

937 626,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 337 626,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 39 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 743 600,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
5 743 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 537,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 42 600,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 3 600,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 10 045 704,00 0,00 0,00

Rady powiatów 220 000,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 9 813 167,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 823 045,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
293 307,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 529 738,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 754,86 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 675 240,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
675 240,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe
6 500,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 17 340 339,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką 

leśną
28 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 18 108 112,86 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe
549 519,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 19 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 150,00 0,00 0,00

Leśnictwo 28 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/323/2023

Rady Powiatu Górowskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

WYDATKI-BUDŻET POWIATU GÓROWSKIEGO NA 2024 ROK

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

758 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 25 425 548,00 25 278 837,00 22 515 523,00 2 763 314,00 0,00 146 711,00 0,00 0,00 0,00 1 185 300,00 1 185 300,00 0,00

80102 2 066 018,00 1 985 767,00 1 917 214,00 68 553,00 0,00 80 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 823 141,00 796 579,00 771 701,00 24 878,00 0,00 26 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 8 551 430,00 8 546 430,00 7 810 700,00 735 730,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 1 571 000,00 1 571 000,00 1 491 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 6 035 155,00 6 030 155,00 5 369 955,00 660 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

80134 325 278,00 325 278,00 315 977,00 9 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 2 210 630,00 2 205 630,00 1 839 550,00 366 080,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 335 300,00 335 300,00 0,00

80143 695 322,00 692 322,00 428 140,00 264 182,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 891 482,00 874 232,00 830 016,00 44 216,00 0,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 1 561 937,00 1 559 337,00 1 323 661,00 235 676,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 114 524,00 114 024,00 92 526,00 21 498,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 210 931,00 210 883,00 190 083,00 20 800,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 368 700,00 367 200,00 135 000,00 232 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 407 534,00 1 407 534,00 0,00 1 407 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 1 347 534,00 1 347 534,00 0,00 1 347 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 6 121 948,00 6 063 648,00 4 843 459,00 1 220 189,00 50 300,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 5 507 558,00 5 502 558,00 4 404 529,00 1 098 029,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 50 300,00 0,00 0,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 560 494,00 557 494,00 438 930,00 118 564,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 4 246 465,00 4 238 465,00 3 658 449,00 580 016,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
4 246 465,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

50 300,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
560 494,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 596,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

60 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 121 948,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 507 558,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 368 700,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 407 534,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 1 347 534,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
1 561 937,00 0,00 0,00

Biblioteki pedagogiczne 114 524,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

210 931,00 0,00 0,00

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

2 545 930,00 0,00 0,00

Jednostki pomocnicze 

szkolnictwa
695 322,00 0,00 0,00

Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione
891 482,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II 

stopnia
1 571 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 6 885 155,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 325 278,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 

specjalne
2 066 018,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 823 141,00 0,00 0,00

Technika 8 551 430,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 26 610 848,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85321 496 990,00 495 990,00 364 640,00 131 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 3 749 475,00 3 742 475,00 3 293 809,00 448 666,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 3 717 869,00 3 675 685,00 2 944 248,00 731 437,00 0,00 42 184,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00

85403 2 389 065,00 2 349 081,00 1 738 496,00 610 585,00 0,00 39 984,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00

85406 1 328 804,00 1 326 604,00 1 205 752,00 120 852,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 135 830,00 1 863 830,00 1 724 050,00 139 780,00 923 000,00 2 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 4 488 830,00 1 796 830,00 1 724 050,00 72 780,00 343 000,00 2 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 647 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 824 004,86 60 896 931,54 49 378 441,96 11 518 489,58 1 591 064,32 2 998 383,00 0,00 0,00 1 337 626,00 17 997 779,00 17 997 779,00 0,00

Strona 3 z 3

Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 84 821 783,86 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
3 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 4 488 830,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
647 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
10 000,00 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
2 740 065,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 328 804,00 0,00 0,00

Rodzina 5 135 830,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
496 990,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 3 749 475,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 068 869,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2059



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 000 000,00

1 3 000 000,00

Strona 1 z 1

Rady Powiatu Górowskiego
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/323/2023

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2059



Dział Paragraf Wartość

010 19 150,00

19 150,00

2110 19 150,00

600 1 754,86

1 754,86

2110 1 754,86

700 136 300,00

136 300,00

2110 136 300,00

710 663 045,00

133 307,00

2110 133 307,00

529 738,00

2110 529 738,00

752 39 000,00

39 000,00

2110 39 000,00

754 5 743 600,00

5 743 600,00

2110 5 743 600,00

755 140 712,00

140 712,00

2110 140 712,00

852 3 596,00

3 596,00

2110 3 596,00

853 496 990,00

496 990,00

2110 496 990,00

7 244 147,86

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2024 roku.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/323/2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Transport i łączność

60095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 754,86 1 754,86 0,00 1 754,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 1 754,86 1 754,86 0,00 1 754,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 136 300,00 136 300,00 58 700,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 136 300,00 136 300,00 58 700,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 663 045,00 663 045,00 589 738,00 73 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 133 307,00 133 307,00 100 000,00 33 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 529 738,00 529 738,00 489 738,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 39 000,00 28 000,00 17 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 39 000,00 28 000,00 17 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 5 743 600,00 5 580 112,00 5 233 696,00 346 416,00 0,00 163 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 743 600,00 5 580 112,00 5 233 696,00 346 416,00 0,00 163 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 140 712,00 72 466,68 64 023,96 8 442,72 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,68 64 023,96 8 442,72 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 496 990,00 495 990,00 364 640,00 131 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 496 990,00 495 990,00 364 640,00 131 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 244 147,86 7 000 414,54 6 346 947,96 653 466,58 68 245,32 175 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rady Powiatu Górowskiego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/323/2023

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu nadministracji rządowej w 2024 roku.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo 19 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 150,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 754,86 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 754,86 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 300,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
136 300,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 663 045,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
133 307,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 529 738,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 39 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 39 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 743 600,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
5 743 600,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 596,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 596,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
496 990,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
496 990,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 7 244 147,86 0,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2059



Strona 1 z 2

Wydatki inwestycyjne na 2024 rok
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/323/2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 15 977 539,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 977 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 317 539,00
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1083D w m. Wąsosz, ul. 1 
Maja 20 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Luboszyce 1 070 539,00
Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi pow. nr 1079D wraz z przejściem 
dla pieszych w m. Czernina 325 000,00

Budowa drogi dla pieszych wraz z przejściem w ciągu drogi pow. nr 1114D 
w m. Lubiel 393 000,00

Nowy Polski Ład II Edycja6 PGR - chodnik w m. Gola Górowska 40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1083D Wąsosz-Ślubów 1 969 000,00
RFIS Polski Ład Ed. 8-Przebudowa drogi powiatowej nr 1068D na odcinku 
Wioska-Witoszyce 400 000,00

RFIS Polski Ład Ed. 8-Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1086D w 
m. Ryczeń 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady-Trasa Doliny Baryczy 200 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 460 000,00

Nowy Polski Ład II Edycja6 PGR - chodnik w m. Gola Górowska 1 960 000,00
RFIS Polski Ład Ed. 8-Przebudowa drogi powiatowej nr 1068D na odcinku 
Wioska-Witoszyce 7 600 000,00

RFIS Polski Ład Ed. 8-Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1086D w 
m. Ryczeń 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 940,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład Podwale 24 Góra 8 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 345 940,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład Podwale 24 Góra 345 940,00

710 Działalność usługowa 110 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00
Modernizacja i rozbudowa systemów dzioedzinowych oraz bazy danych 
EGiB w ramach projektu PEUD II 110 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75020 Starostwa powiatowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Strategia ZIT dla LGOT 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 185 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

RPOZ Ed. II Polski Ład-Prace konserwatorskie w budynku LO w Górze 17 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 833 000,00

RPOZ Ed. II Polski Ład-Prace konserwatorskie w budynku LO w Górze 833 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 335 300,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2059



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład CKPIU budynek warsztatów wkład własny 7 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 328 300,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład CKPIU budynek warsztatów 328 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 351 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 351 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład SOSW kladka schodowa 8 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 343 000,00

RPOZ edycja 1 Polski Ład SOSW kladka schodowa wkład własny 343 000,00

17 997 779,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2059



Dział Paragraf Wartość

752 3 600,00

3 600,00

2120 3 600,00

801 546 200,00

181 000,00

2120 181 000,00

365 200,00

2120 365 200,00

549 800,00

Plan dochodów realizowanych w drodze umów między organami administracji rządowej na 2024 rok.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/323/2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Treść

Obrona narodowa

Pozostała działalność

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

752 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 546 200,00 546 200,00 315 000,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 365 200,00 365 200,00 134 000,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 800,00 549 800,00 315 000,00 234 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rady Powiatu Górowskiego

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr L/323/2023

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków realizowanych w drodze umów między organami administracji rządowej na 2024 rok.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Obrona narodowa 3 600,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 3 600,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 546 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
181 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Pozostała działalność 365 200,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 549 800,00 0,00 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2059



Dział Paragraf Wartość

801 113 276,00

113 276,00

2330 113 276,00

855 490 000,00

490 000,00

2320 490 000,00

603 276,00

Plan dochodów realizowanych w drodze umów między j.s.t. na 2024 rok.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr L/323/2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80147 Biblioteki pedagogiczne

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

Rodzina

BeSTia Strona 1 z 1

85508 Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2059



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 549 519,00 0,00 0,00 0,00 549 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60001 549 519,00 0,00 0,00 0,00 549 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 12 537,00 12 537,00 0,00 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 12 537,00 12 537,00 0,00 12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 113 276,00 112 776,00 92 523,00 20 253,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 113 276,00 112 776,00 92 523,00 20 253,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 332,00 125 313,00 92 523,00 32 790,00 549 519,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rady Powiatu Górowskiego

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr L/323/2023

Wydatki ogółem: 1 165 332,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Rodzina 490 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 490 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 113 276,00 0,00 0,00

Biblioteki pedagogiczne 113 276,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 12 537,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 537,00 0,00 0,00

Transport i łączność 549 519,00 0,00 0,00

Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe
549 519,00 0,00 0,00

Plan wydatków realizowanych w drodze umów między j.s.t. na 2024 rok.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2059



INFORMACJA

O UDZIELONYCH DOTACJACH

NA ZADANIA BIEŻĄCE

Z BUDŻETU POWIATU

w 2024 ROKU

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łączność 549 519,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 549 519,00

2310 Dotacja dla Gminy Wąsosz na utrzymanie drogi powiatowej 0,00

271 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. 549 519,00

855 Rodzina 973 300,00

85205 Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 50 300,00

2320 Dotacja dla powiatów na utrzymanie ośrodka wsparcia 50 300,00

85508 Rodziny zastępcze 343 000,00

2320 Dotacja dla powiatów na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 343 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 580 000,00

2320 Dotacja dla powiatów na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 580 000,00

1 522 819,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

755 Wymiar sprawiedliwości 68 245,32

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32

2360 Dotacja dla stowarzyszenia na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 68 245,32

68 245,32

1 591 064,32D O T A C J E    U D Z I E L O N E     ŁĄCZNIE

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

D O T A C J E    U D Z I E L O N E     O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr L/323/2023

Rady Powiatu Górowskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

D O T A C J E    U D Z I E L O N E     O G Ó Ł E M

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2059



Dział Paragraf Wartość

900 900 000,00

900 000,00

0690 900 000,00

900 000,00

Plan dochodów związanych z ochroną środowiska na 2024 rok.

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr L/323/2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

BeSTia Strona 1 z 1

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2059



Dział Treść

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

Zakup usług pozostałych

Nadzór nad gospodarką leśną

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

60014 871 500

4300 28 000,00

871 500,00

Plan wydatków związanych z ochroną środowiska na 2024 rok.

02002 28 500,00

4300 0

002001

4210 500,00

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr L / 323 / 2023 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

Rozdział Paragraf Wartość

28 500,00

4300 0,00

0

90019 0

4210 0,00

4300 0

Razem: 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (7)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2024-03-28T11:06:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




